בית משפט השלום בתל אביב - יפו
ת"פ 41904-11-11 מדינת ישראל נ' רויבין

כב' השופט עידו דרויאן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה ע"י ב"כ עו"ד זנה
נגד

דוד רויבין
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד ברקי

גזר דין

בגין עובד, לפי סעיף 391 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, בידי גניבה והורשע בעבירה של ביום 4.2.13 הודה הנאשם
מעשה שעשה ביום 12.8.10:

הנאשם היה מנהל של שתי תחנות דלק השייכות לחברת סונול, ובמועד האמור נטל סכום של 220,897 ₪ - דמי פדיון
של התחנות, שהיה מיועד להפקדה בבנק - וגנב אותו[1].

עד היום לא הושב סך הגניבה.

נסיבות העבירה - מתחם העונש ההולם:

פלוני וע"פ 2661/12 (2006) נ' מ.י. מג'דלאוי (והשוו ע"פ 5761/05 פיצוי אזרחי כדין פיצוי, קביעתו של
(2012) ). מועד תשלומו של הפיצוי יידחה ואילו דחייתו הנוספת או פריסתו לתשלומים יהיו במידת הצורך עניין לטיפול

המרכז לגביית קנסות לפי סעיף 5ב. לחוק המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, תשנ"ה-1995.

לפיכך גוזר אני על הנאשם את העונשים הבאים:

הסכום לאחר שחרורו;

מזכירות:

נא לשלוח עותקי גזר הדין לידיעת שירות המבחן וכן לחברת סונול ישראל בע"מ, רח' הגביש 6ב' נתניה 42507.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט' אדר ב תשע"ד, 11 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.

[1] זה הסכום בו הודה הנאשם, להנחת דעת התביעה, על-אף הסכום הנקוב בכתב האישום;